2018 年 8 月 1 日

各種手数料改定のお知らせ

 名古屋銀行は、2018 年 10 月 1 日（月）より、下記の通り各種手数料を改定いたしますのでお

知らせします。

 当行では今後もお客さまに満足いただけるよう、より一層のサービス向上をめざして努力を重

ねてまいります。

記

1. 改定日   2018 年 10 月 1 日（月）

2. 手数料の改定
（1）振込・預金取引等にかかる手数料                    〔消費税込〕

 改定前 改定後

ATM での振込手数料
（現金扱い）

同一店内
3 万円未満 108 円 216 円
3 万円以上 324 円 432 円

当行本支店宛
3 万円未満 108 円 216 円
3 万円以上 324 円 432 円

他金融機関宛
3 万円未満 432 円 540 円
3 万円以上 648 円 756 円

ATM での振込手数料
（キャッシュカード扱い）

同一店内
3 万円未満 無料 無料
3 万円以上 無料 無料

当行本支店宛
3 万円未満 108 円 108 円

3 万円以上 216 円 324 円

他金融機関宛
3 万円未満 324 円 432 円
3 万円以上 540 円 648 円

振込組戻手数料 648 円 1,080 円
手形・小切手帳記名判変更手数料 3,240 円 5,400 円

小切手帳発行手数料
記名判印刷なし 648 円 1,080 円
記名判印刷あり 756 円 1,080 円

手形帳発行手数料 記名判印刷なし 864 円 1,080 円

（2）ローン取引にかかる手数料                       〔消費税込〕

 改定前 改定後
有担保ローン
繰上返済手数料（全額）

固定金利選択型の特約期間内 37,800 円 54,000 円
特約期間以外 5,400 円 54,000 円

無担保ローン繰上返済手数料（全額） 0 円 6,480 円

（3）外国為替取引にかかる手数料                    〔消費税非課税〕

 改定前 改定後
仕向送金手数料 コルレス手数料 1,500 円 3,000 円

※3,000 円を超える場合は、後日差額を請求させていただきます。

以 上